
Vinařská Pejskiáda 14.5. 2022  
Setkání pejskařů a milovníků psů všech plemen čistokrevných, bez PP i originálních voříšků. Rádi bychom letos 
zviditelnili útulkové pejsky – proto mají startovné zdarma. 

 Termín:   14.5.2022  8:30 – 9h přejímka psů 

                                      9:30 výstava 

                                      12:30 začátek sportovního odpoledne                                                                                                              

Místo: Ranč Vinaře, Vinaře 183, Čáslav 

Pořadatel: Kamila Hejhalová Tel.: 606 719 273, liptonpony@tiscali.cz 

Vstupné:   přihlášený pes 50,-Kč/disciplína 

Kategorie:   *malá plemena (do 30cm)     *střední   (30-50cm)     *velká  (nad 50cm)     *štěňata 

 

1.) Výstava   

Výstava proběhne na 3 kruzích, posuzovat budou zkušení pejskaři. (výstavy se účastní všichni pejskové bez ohledu na 
původ, není posuzována akreditovanými odborníky, cílem je pobavit se, sejít se a užít si den) 

2.) Překážkový běh 

Běh se uskuteční na překážkách v areálu (kopce, lávky, soutěsky) v kombinaci s překážkami agility. Pes může být 
vyslán (běžet sám), nebo může všechny překážky absolvovat s doprovodem na vodítku. Rozhoduje čas psa. 

3.) Hra na „skořápky“ 

Hledání ukrytého pamlsku. Hra bude zjednodušená i pro pejsky, kteří dohledávat nikdy nezkoušeli. Před startem 
bude možno pejskovi úkol krátce vysvětlit a nacvičit.   

4.) Zručnost na vodítku 

Soutěž na čas dvojice.  Jednoduchý slalom, skok, obíhání kuželů – páníček nese „vejce na lžíci“ a psa má na vodítku. 

5.) Chytání piškotků 

V základním kole 5 piškotů z různé vzdálenosti. Dvojice s plným počtem pochytaných postupují do finálového kola 

6.) Ukaž, co s pejskem umíš 

 

 

Vítězové a umístění ve všech disciplínách obdrží kokardy a ceny. Háravé fenky prosím nechte tentokrát doma. 

Těšit se můžete na báječné občerstvení, hudbu, komentátora, nebude chybět ani „psí 
bar“, fotokoutek pro vaše miláčky, ježdění na ponících a skvělá atmosféra  

  


